

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกาะยวนนก-ป่าช้าน้ำกระจาย รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-015 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,735.000	1.84	3,192.40	1.3822	2.54	4,412.53
2	3. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	69.400	485.98	33,727.01	1.3822	671.72	46,617.47
3	3.2 งานดิน (EARTHWORK) 3.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	60.000	269.16	16,149.60	1.3822	372.03	22,321.97

ขจรพงศ์ มีขำ

24 มีนาคม 2566 09:43:56

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกาะยวถนนก-ป่าช้ำน้ำกระจาย รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-015 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,388.000	432.54	600,365.52	1.3822	597.85	829,825.22
	5							

ขจรพงศ์ มีขำ

24 มีนาคม 2566 09:43:56

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกาะยวนนก-ป่าช้ำน้ำกระจาย รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-015 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	168.12	20,174.40	1.3822	232.37	27,885.05
7	5.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	347.000	71.01	24,640.47	1.3822	98.15	34,058.05
	6. งานไหล่ทาง							
	6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8	6.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	52.050	260.78	13,573.59	1.3822	360.45	18,761.41
	7. ป้ายโครงการ							
	7.1 ป้ายโครงการ							
	7.1.1 งานป้ายโครงการ							
9	7.1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3822	4,146.60	4,146.60
							รวมราคากลาง	994,491.68

ขจรพงศ์ มีขำ

24 มีนาคม 2566 09:43:56

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกาะยวนนก-ป่าช้ำน้ำกระจาย รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-015 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกาะยวนนก-ป่าขำน้ำกระจาย รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-015 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย



ขจรพงศ์ มีขำ
(ขจรพงศ์ มีขำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิชา มุณีแถม
(สุวิชา มุณีแถม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพนธ์ ขุนศรี
(ธนพนธ์ ขุนศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชียร ชนะสิทธิ์
(วิเชียร ชนะสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มุจลินทร์ คล้ายแก้ว
(มุจลินทร์ คล้ายแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง